i-tec USB Quick Charge Smart Charger 5 Port 52 W
i-tec USB Quick Charge Smart Ladegerät
5 Port 52W
DESCRIPTION DU PRODUIT
i-tec USB Quick Charge Smart Charger 5 Port 52W est un chargeur USB réseau pour téléphones portables,
tablettes tactiles, navigations, banques power, lecteurs de musique, appareils photo ainsi que pour d’autres
périphériques numériques. Vous pouvez charger 4 périphériques à l’aide de quatre sorties USB-A et 1
périphérique par l’intermédiaire d’une sortie Quick Charge 3.0. Il est possible de faire charger jusqu’à 5
périphériques USB en même temps, en étant tous les ports USB DC 5 V / max. 2,4 A destinés à la charge vite et
effective des périphériques portables, qui exigent un fort courant d’alimentation. Il y a, en plus, des circuits
d’identification spéciaux pour des iPad/iPhone et téléphones et tablettes tactiles Samsung.
Un grand avantage de cet adaptateur consiste dans la présence d’une sortie USB-A Quick Charge 3.0 qui
est parfaitement employable pour la charge vite des téléphones portables qui supportent cette fonction.  Par
l’intermédiaire de la Quick Charge 3.0, vous pouvez charger votre téléphone portable de 0% jusqu’à 80% durant
seules 35 minutes ce qui est 4 fois plus vite qu’au cours d’une charge normale. La Quick Charge 3.0 est aussi
compatible réversiblement avec les versions 2.0 et 1.0 ce qui vous rendra possible son utilisation si vous avez
un téléphone portable qui supporte une de ces versions plus anciennes.
L’entrée AC 100-240 V rend possible l’utilisation dans tout le monde. Vous pouvez utiliser ce chargeur réseau
chez vous à la maison, aux centres commerciaux ainsi qu’aux bureaux.
En cas de problèmes avec l’installation, de problèmes techniques ou de difficultés avec le
fonctionnement, veuillez consulter, tout d’abord, les réponses indiquées sous l’onglet de Questions
fréquents (FAQ), s’il vous plaît.
CARACTÉRISTIQUES DU PRODUIT
L’entrée: AC 100-240V / 50-60Hz
Sortie: max. 52W (4x USB-A: max. 34W; Quick Charge 3.0: max. 18W), DC 5V, max. 2.4 A / port, en total
6.8A
Sortie Quick Charge 3.0: DC 3.6-12V (détection automatique), max. 3A
Il est possible de charger des Pad/iPhone ainsi que des téléphones et tablettes tactiles Samsung à
n’importe quel port
i-tec Technologies s.r.o. 1/2 https://www.i-tec.cz
Dimensions du produit : 94 x 61 x 28 mm
Poids du produit : 209 g
Dimensions de l’emballage : 150 x 120 x 40 mm
  CONTENU DE L’EMBALLAGE
i-tec USB QC Smart Charger 5 Port 52W
Câble réseau (120 cm)
Guide d’instructions et mode d’emploi
SPÉCIFICATION
Numéro de piece i-tec Description du produit et EAN
CHARGER5P52WQC i-tec USB Quick Charge Smart Charger 5 Port 52 W
EAN: 8595611702693
Matériel
Ports - interfaces
Configuration requise
Logiciel d'exploitation Windows 10 - Installation automatique du pilote du système
d'exploitation. Autres systèmes d'exploitation - installation manuelle du
pilote. Mises à jour automatique du firmware (microprogramme).
Caractéristiques physiques
Couleur Black
Matériel Plastic
Dimensions du produit 94 x 61 x 28 mm
Poids du produit (hors emballage) 209 g
Poids du produit (y compris
emballage)
Dimensions du paquet 150 x 120 x 40 mm
Service Apres-Vente
Période de garantie 2 Années
Support Technique Durée de vie
Contenu de l'emballage
Pour plus d'informations sur la configuration ou pour obtenir des réponses aux questions fréquemment posées,
veuillez visiter notre site Web i-tec.cz. Les spécifications sont sujettes a changement sans préavis.
Mise a jour 13.11.2018
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
i-tec Technologies s.r.o. 2/2 https://www.i-tec.cz